DHR400

Akku-Kombihammer SDS-MAX 2x18V

|

e

V/77:7, 44

20.03.2018 Seite 1 /3
Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 286292-7 7 Staubschutzkappe 1 43 257991-8 1 Sicherungsring WR-32.5 1
2 233948-3 6 Sprengring 25 1 44 213406-5 3 O-Ring 30 3
3 257308-5 9 Ring 28 1 45 256197-5 9 Stift 7 1
4 454330-5 14  Schutzabdeckung 1 46 419004-5 18  Kolben 1
5 262167-4 12 Gummiring 30 1 47 213379-2 2 O-Ring 21 1
6 326272-2 12 Entriegelungsbuchse 1 48 213695-2 11 O-Ring 22 1
7 454331-3 12 Abdeckung 1 49 454317-7 13 Pleuelstange 1
8 346670-4 4 Federteller 1 50 424560-2 6 Gehausekappe 1
9 234288-2 4 Druckfeder 46 1 51 141957-7 23  Geh&useabdeckung A 1
10 346670-4 4 Federteller 1 52 227613-4 21 Zahnhiilse 26 1
1 213615-6 3 O-Ring 46 1 53 454342-8 Federteller 2
12 922351-0 1 Innen-6 Kant-Schraube M6x30 4 54 234286-6 Druckfeder 11 2
13 141956-9 42  Zylindergehause 1 55 326273-0 16  Kontergewicht 2
13,1 213246-1 1 O-Ring 1 56 234286-6 5 Druckfeder 11 2
13,2 213490-0 8 Dichtring 32 1 57 213325-5 1 O-Ring 19 2
13,3 213492-6 8 O-Ring 32 1 58 142289-5 18  Halter 2
13,4 2144571 17  Gleitlager 32 1 59 265995-6 1 Schraube 4x18 1
13,5 233963-7 1 Sprengring 45 1 60 454326-6 10  Umschaltknopf 1
14 454337-1 6 Verriegelungshilse 1 61 319652-9 16  Umschalterabdeckung 1
15 234290-5 2 Sprengring 59 1 62 458098-5 4 Federhalter 1
16 213707-1 5 O-Ring 65 1 63 911128-8 1 Kombi-Schraube M4x16 4
17 267469-3 1 Scheibe 32 1 64 234282-4 1 Druckfeder 12 2
18 262168-2 9 Gummiring 32 1 65 454345-2 8 Exzenter 1
19 267469-3 1 Scheibe 32 1 66 213262-3 2 O-Ring 18 1
20 310257-8 15 Werkzeugverriegelung 2 67 424556-3 1 Filterdeckel 1
21 326268-3 62  Werkzeugaufnahme 1 68 443182-9 1 Filter 1
22 213317-4 2 O-Ring 20 1 69 454319-3 12 Getriebegehausedeckel 1
23 213392-0 18 Ring 25 1 70 911128-8 1 Kombi-Schraube M4x16 6
24 213317-4 2 O-Ring 20 1 71 424559-7 5 Dichtungsring B 1
25 213392-0 18 Ring 25 1 72 232280-2 1 Blattfeder 1
26 326269-1 19  Schlagbolzen 1 73 458100-4 3 Umschalter 1
27 326274-8 7 Ring 17 1 74 911511-9 2 Kombi-Schraube M4x10 1
28 262166-6 13 Gummiring 18 1 75 266041-8 1 Schraube 5x25 4
29 454347-8 8 Gleithiilse 1 76 233603-7 1 Spiralfeder 1
30 326270-6 17 Schlager 1 77 454338-9 7 Platte 1
31 213695-2 11 O-Ring 22 1 78 141953-5 52  Getriebegehause A 1
32 234289-0 1 Druckfeder 33 1 79 126290-8 56  Rutschkupplung kpl. 1
33 346673-8 12 Fuhrungsring 1 80 254239-9 4 Keil 4 2
34 256548-2 1 Stift 6 1 81 227612-6 Kegelrad 7 1
35 346671-2 3 Schaltgabel 1 82 211232-6 20 Rillenkugellager 6002LLU 1
36 313255-1 28  Spannhiilse 1 83 141959-3 61  Rutschkupplung 1
37 257991-8 1 Sicherungsring WR-32.5 1 84 3247271 13  Scheibe 8 1
38 257340-9 2 Ring 33 1 85 210005-4 18  Rillenkugellager 608DDW 1
39 267470-8 1 Scheibe 33 1 86 253215-0 1 Unterlagscheibe 8 1
40 234287-4 5 Druckfeder 34 1 87 961004-6 1 Sicherungsring S-8 1
41 267470-8 1 Scheibe 33 1 88 326271-4 22 Kurbelwelle 1
42 332063-1 34  Zylinder 28.5 1 89 210183-0 20  Rillenkugellager 6004LLU 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



DHR400

Akku-Kombihammer SDS-MAX 2x18V

|

e

V/77:7, 44

20.03.2018 Seite 2 /3

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung

90 961060-6 1 Sicherungsring S-20 1 138  183J10-3 34  Gehause-Set inkl. 126
91 227772-4 20  Stirnrad 37 1 138,1 263005-3 1 Gummistift 6

93 253180-3 3 Scheibe 10 1 139 2132754 4 O-Ring 18

94 424558-9 5 Dichtungsring A 1 140 816A25-8 Schild Funkadapter
95 141955-1 32  Getriebegehause 1 141 183H95-7 15  Kappe Funkadapter kpl.
96 213231-4 17 Dichtring 15 1 142 232280-2 1 Blattfeder

97 331596-3 17 Hulse 12 1

98 211137-0 19  Rillenkugellager 6201LLU 1

99 253744-3 1 Scheibe 12 1 *** Zubehor ***

100 519492-7 57  Anker 36,0V inkl. 97-99, 101 1

101 210005-4 18  Rillenkugellager 608DDW 1 Z 197422-4 Akku-BL1860B Li 18,0V 6.0Ah
103  265999-8 0 Blechschraube 4x25 2 Z 123138-5 Seitengriff kpl.

104  458099-3 7 Feldabdeckung 1 Z 196792-8 D-Giriff kpl.

105 629335-6 38 Feld 36,0V 1 z 198993-4 Bohrer-Meisselfett 100ml
106  632L39-3 Kabelanschluss 1 Z  821746-3 Transportkoffer

107  652031-1 1 Kombi-Schraube M3x6 3 z 162271-8 Kofferverschluss
108 620795-5 26  Elektronik B 1 Z  331955-1 Tiefenanschlag

109 687877-6 3 Stopper 1 4 443122-7 Lappen

110  266490-9 1 Blechschraube 2x6 3 Z 196933-6 Ladegerat DC18RD
111 454348-6 17  Geh&ausering 40 1

112 265999-8 0 Blechschraube 4x25 2

113 458051-1 23  Motorgehause 1

114 347299-9 14 Flhrungsplatte 1

115 922111-0 1 Innen-6 Kant-Schraube M4x10 4

116  256380-4 1 Stift 4x6 2

117 422241-2 1 Doppel-O-Ring 2

118  620797-1 34  Beschleunigungssensorschaltung 1

119  251599-0 1 Blechschraube 4x18 2

120 620796-3 23  Potentiometer 1

121 620794-7 62  Elektronik 1

122 458054-5 16 Motorgehauseabdeckung 1

123  265999-8 0 Blechschraube 4x25 2

124  854C13-9 Typenschild DHR400 1

125  232411-3 1 Druckfeder 8 1

126  183J10-3 34  Gehéuse-Set inkl. 138 1

126,1 263005-3 1 Gummistift 6 8

127  265999-8 0 Blechschraube 4x25 4

128  458096-9 4 Schalterverriegelung 1

129  458097-7 3 Schalthebel 1

130 651083-9 22  Schalter C3XA-1PSPM 1

131 232418-9 1 Druckfeder 5 1

132 632L47-4 22  Verbindereinheit 1

133 620549-0 15  LED kpl. 1

134  854C21-0 Serien-Nr.-Schild DHR400 1

135 644809-6 8 Kontaktplatte 2

136  346783-1 1 Platte 4

137  265995-6 1 Schraube 4x18 9

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



DHR400

'll ri1y,en K7 Akku-Kombihammer SDS-MAX 2x18V
20.03.2018 Seite 3 /3

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



